במצב זה, ההחלטה על הפסקת עבודות השירות התבססה על תשתית
מנהלית איתנה, כמפורט במסמך הנושא כותרת "בקשה להפסקת מנהלית של עבודות שירות" (14.5.19), וגם מבחינה
זה במצב לנצלן. השכיל ולא שירות, עבודות לבצע רבות הזדמנויות קיבל העותר אכן בה. להתערב עילה כל אין זו

ההחלטה שהתקבלה סבירה ואף מתבקשת (ראו סעיפים 51ח(א), 51ט(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

7. לטענת העותר הייתה בעייתיות במקום עבודות השירות על רקע דרישת שוחד שהעלה בפניו אחד המפקחים. בכל
התרשומות הרבות שמצויות בתיק, אין כל אינדיקציה או הד לטענה זו. הטענה אף לא הועלתה בעתירה. במצב דברים

זה, אין בידי לייחס לה משקל של ממש.

זו אינה עולה בקנה אחד עם מסמך לו. טענה לייצוג בשימוע שנקבע זכותו לו על כי לא הוסבר 8. עוד טוען העותר
ונמנע דבר, של מעיקרו לשימוע העותר התייצב משלא מקום, מכל הייצוג. נושא את מפורש באופן המאזכר הזימון

מלתת הסברים מתבקשים להתנהלותו, קשה לראות כיצד טענה זו עשויה לסייע לעניינו.

9. התוצאה של כל האמור היא כי העתירה נדחית.

לנהלים בכפוף לו, הדרושים אישיים פריטים לקבל לו לאפשר הכלא בית לשלטונות מורה אני העותר, לבקשת .10
הרלוונטיים.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, י"ט תמוז תשע"ט, 22 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

חתימה